



یکشنبه ۲۸ خردادماه ۱۳۹۱ - ۱۴۳۳ - 17 Jun 2012 - سال هجدهم - شماره ۱۴۴۳ - بها ۱۵۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

**شناسایی بازیکنان مستعد بومی فوتبال کازرون**  
تیم فوتبال بزرگسالان سیف آباد کازرون جهت حضور در لیگ دسته دوم کشور در نظر دارد از اول تیرماه نود و یک به مدت ۲ روز جهت شناسایی بازیکنان مستعد بومی شهرستان کازرون اقدام به تست گیری نماید لذا از بازیکنان متقاضی دعوت به عمل می آید.  
ضمناً جهت اطلاع از ساعت و محل تست گیری با شماره تلفن ۰۹۱۷۵۳۹۰۰۹۰ تماس حاصل فرمایید.  
باشگاه فرهنگی ورزشی سیف آباد کازرون

http://www.tolounews.com

## نظرات چهار تن از مراجع تقلید در مورد گرانی، ربای بانکی، سکوت نمایندگان مجلس و مسایل روز کشور



نمی گویم به گزارش خبرنگار ایننا از قم، آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید شیعه در قم، پیش از ظهر امروز در دیدار با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی که به دفتر وی در قم آمده بود، اظهار داشت: روزانه حدود ۲ هزار نامه و ایمیل به دفتر ما ارسال می شود که نگرانی های مختلف مردم از جمله گرانی در آن ها ذکر می شود.

وی افزود: عمده نگرانی مردم از گرانی، در گرانی نان ظاهر شده است و باید برای مقابله با این گرانی ها فکری کرد و وی خاطر نشان کرد البته با زور نمی توان فروشنده ها را وادار کرد تا نان و شیر و کالاهای ضروری را به مردم ارزان بفرشند بلکه باید مشکلات آن را بصورت ریشه ای برطرف کرد.  
آیت الله مکارم شیرازی در ادامه سخنان خود، با بیان اینکه از دیگر نگرانی های موجود عملکرد بانک هاست، اظهار داشت: جریمه دیر کرد و جریمه روی جریمه خلاف شرع است، در حالی که اسمش هم بانکداری اسلامی است، اما در واقع این اقدامات با بانکداری اسلامی مغایر است.  
آیت الله مکارم شیرازی اضافه کرد البته صدا و سیما در مباحث اخلاقی و فرهنگی، چیزهایی را نشان می دهد که نباید نشان دهد.  
همچنین در بخشی از این دیدار، این مرجع تقلید خطاب به علی لاریجانی گفت: بودجه خوبی برای امسال بسته شد، اما سؤال اینجاست که چه ضمانتی برای اجرایی شدن آن وجود دارد و اگر مسئولان همان طور که گاهی با صراحت می گویند ما قانون را اجرا نمی کنیم، اجرا نکنند چه برخوردی می توانید داشته باشید؟ جریمه بر سود بانکی، ربای مضاعف، خلاف شرع و عامل ایجاد مشکلات است.  
یکی از مراجع تقلید با بیان اینکه گرانی سر و صدای مردم را در آورده است، گفت: مردم گاهی ما را هم مقصر می دانند که چرا با صراحت این مسائل را

### آیت الله صافی گلپایگانی: نماینده عبد السکوت برای مملکت ضرر دارد

از سر و صدا در مجلس نباید ترسید/ تورم و گرانی در کشور یک شبه و با دستور برطرف نمی شود/ دریافت جریمه دیرکرد توسط بانک ها به کلی حرام است/ نماینده عبد السکوت برای مملکت ضرر دارد.  
یکی از مراجع تقلید شیعه در قم، با انتقاد از عملکرد دستگاه دیپلماسی کشور، گفت: مسئولین وزارت خارجه کشور، در مسئله اعلام ایرانیان در عربستان مقصر بوده و باید پاسخگوی ملت باشند.  
به گزارش خبرنگار ایننا از قم، آیت الله لطف الله صافی گلپایگانی از مراجع تقلید شیعه در قم، در دیدار با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی که به دفتر وی در قم آمده بود، با اشاره به اهمیت مجلس شورای اسلامی و جایگاه مهم این قوه در نظام جمهوری اسلامی، اظهار داشت: نمایندگان مجلس وظیفه دارند در تمام امور مملکتی نظارت داشته باشند و از حقوق مشروع مردم دفاع نمایند.  
وی افزود: مجلس ما باید مستقل، شجاع و بدون در نظر گرفتن ملاحظات، به بهترین وجه از حقوق ملت دفاع نموده و امور داخلی و خارجی کشور را به طور کامل رصد نماید. وی افزود: نماینده عبد السکوت برای مملکت ضرر دارد؛ آن ها باید مصلحت مملکت اسلامی را در نظر گرفته و تمام توان خود را صرف عزت و سرفرازی نظام اسلامی کنند.  
وی در بخش دیگری از سخنان خود با توجه به مسأله گرانی و تورم شدید در مملکت گفت: نمایندگان جدید باید تمام اهتمام خود را در این قرار دهند که مسأله فقر، گرانی و بیکاری را ریشه کن نموده و معیشت مردم را حداقل در حد متوسط و بلکه بالاتر از آن قرار دهند.

### آیت الله مکارم شیرازی خطاب به لاریجانی: گرانی ها صدای مردم را در آورده است

اگر مسئولان همان طور که گاهی با صراحت می گویند ما قانون را اجرا نمی کنیم، اجرا نکنند چه برخوردی می توانید داشته باشید؟ جریمه بر سود بانکی، ربای مضاعف، خلاف شرع و عامل ایجاد مشکلات است.  
یکی از مراجع تقلید با بیان اینکه گرانی سر و صدای مردم را در آورده است، گفت: مردم گاهی ما را هم مقصر می دانند که چرا با صراحت این مسائل را



**لاریجانی: مجلس موضوع گرانی هارا پیگیری می کند**  
قادری: نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی چه اشکالی دارد از ثروتمندان پول گرفته شود و جهت حمل و نقل فقرا هزینه شود

در صورت عدم ارائه اظهارنامه، اسامال معافیت های مالیاتی لغو می شوند

۲۹ خرداد سالروز شهادت دکتر علی شریعتی و ۳۱ خرداد سالروز شهادت دکتر چمران گرامی باد  
**فرازی هایی از مرثیه دکتر چمران بر مزار دکتر شریعتی**

**انا الله وانا الیه راجعون**  
عروج ملکوتی عالم ربانی، حضرت **آیت الله آیت اللهی** را به مردم شریف خطه ی لارستان بزرگ و بیت مکرم ایشان تسلیت و تعزیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال علو درجات آن عارف بزرگ و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.  
مدیریت و پرسنل اداره کل راه و شهرسازی لارستان

**جناب آقای حاج غلامرضا دهقان ناصر آبادی**  
انتخاب شایسته شما به سمت بازرسی ویژه قضایی سازمان بازرسی کل کشور را به جنابعالی و خانواده محترمان تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند منان آرزو مندیم.  
**اکبر جوکار و برادران (حاجی آبادی آجینه)**

**شرکت خدماتی همراه گستر**  
ارائه و تامین نیروی انسانی - پرستار خدمات منزل - منشی - حسابدار  
۰۹۱۷۲۲۳۶۱۹۲ - ۲۲۲۰۰۰۵  
کازرون: ابتدای خیابان ابواسحاق - (روبروی سینما کاشی)

**آموزشگاه تخصصی جهاد دانشگاهی کازرون**  
**تکنسین داروخانه - تربیت مربی مدیر مهد حسابداری - ICDL - اتوکد فتوشاپ زبان خارجی (عادی - فشرده) فوریتهای پزشکی - طراحی لباس GPS - آمادگی آزمون وکالت و... آدرس: قدمگاه - مجتمع فرهنگی هنری (ارشاد طبقه دوم) شماره تماس: ۰۶۱-۲۲۱۸۰۶۰ شروع کلاسها: ۱۰ تیرماه ۹۱**

**فروشی منزل**  
منزل مسکونی ۲ خوابه به متراژ ۲۲۰ متر مربع و زیربنای ۹۰ متر، شناژ کامل، دوبر کوجه، واقع در کازرون، خیابان انقلاب، روبروی مسجد آهنگران به فروش می رسد.  
۰۹۱۷ ۳۲۳ ۹۵۳۹

**پسر عزیزم علیرضا جعفرزاده**  
اینکه که دوره دبستان را با کسب معدل ۲۰ در تمامی پایه ها پشت سر گذاشته ای، این موفقیت را که در سایه تلاش خودت و محبت های بی دریغ آموزگاران و مدیر محترم آموزشگاه شهید جهانبخش میرزایی جناب آقای صفرزاده حاصل شده تبریک می گویم، همچنین از زحمات آقای کریمی آموزگار کلاس پنجم تقدیر و تشکر به عمل می آید.  
**پدر و مادرت**

**استعداد کودکان را در کلاس های نقاشی خلاق شکوفا کنید**  
آموزشگاه کمال الملک ۲۲۱۷۳۳۰ - ۰۹۳۵ ۳۹۸ ۸۶۹۳

**عکس رنگی دانش آموزان در روزنامه طلوع با قیمت مناسب**  
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۴

**اطلاعیه شماره ۲ هیات اجرایی انتخابات**  
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء دفتر نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون میسراند که **انتخابات چهارمین دوره هیات رتبه دفتر نمایندگان ویژه شهرستان کازرون در تاریخ ۱۳۱۵** برگزار میگردد.  
اسامی مهندسین کاندیداهای تایید شده توسط هیات نظارت بر انتخابات چهارمین دوره هیات رتبه به شرح زیر می باشد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	رشته	پایه
۱	ایوب بازاریاری	عمران	۱
۲	سید روح اله پایمرد	عمران	۲
۳	فرید پویان	عمران	۲
۴	کاووس رنجبر	عمران	۱
۵	محمد کریم فاضل پور	عمران	۲
۶	یوسف فروتن	عمران	۱
۷	احمد رضا گل آقایی	عمران	۲
۸	محمد محمدی	عمران	۱
۹	سهراب مشایخ	عمران	۲
۱۰	علی اکبر موذنی	عمران	۱
۱۱	مریم پویان	معماری	۳
۱۲	مجید عقیقیان	معماری	۳
۱۳	زهرا منظمیان	معماری	۳
۱۴	رضا نوذری	معماری	۲
۱۵	حمید آزادیان	برق	۲
۱۶	عباس رصافیان	برق	۱
۱۷	به دخت مصلا نی پور	برق	۲
۱۸	مهدی معاوی	برق	۲
۱۹	سید محسن پایمرد	مکانیک	۳
۲۰	محمود خوشنود	مکانیک	۱

زمان اخذ رای: ساعت ۱۰ تا ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۱/۵/۵  
مکان اخذ رای: دفتر نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون  
شرایط رای دهندگان: ۱- عضویت در دفتر نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون  
۲- داشتن کارت عضویت نظام مهندسی و یا کارت شناسایی عکسدار  
**با تشکر- هیات اجرایی چهارمین دوره انتخابات هیات رتبه شهرستان کازرون**

## سر مقاله

**آنگاه که بر مزار دکتر شریعتی، آه از نهادم بر آمد**  
سالها بود که مشتاق زیارت قبر دکتر علی شریعتی در سوریه بودم. همیشه با خود می گفتم در بین مجاهدان راه خدا و شخصیت های برجسته انقلاب اسلامی، دکتر شریعتی به عنوان یکی از نواد، از همه مظلوم تر است. این عزیز، هم در زمان حیاتش مظلوم بود هم شهادتش در کشور بیگانه رخ داد و هم قبر مطهرش در کشوری دیگر آماده گشت. در زمان حیاتش، تمام زندگی او مبارزه ی بی امان و کم نظیر با رژیم شاه بود. وی نه فقط یک مبارز خستگی ناپذیر بود بلکه در نقش یک ایدئولوگ و رهبر عقیدتی، در زمانی که علی رغم زحمات همه روحانیون و علما، جوانان ما، خصوصاً قشر دانشجویان، توسط احزاب مارکسیستی جذب و از اسلام جدا می شدند، دکتر شریعتی با روش جدید و جذاب، اسلام را به نسل جوان معرفی کرد. مجموعه ی سخنرانی های آتشین دکتر شریعتی که در قالب ده ها کتاب در آمد، دو هدف عمده را دنبال می کرد: یکی مبارزه ی بی امان با رژیم گذشته و دوم: معرفی جذاب اسلام به دنیا و مخصوصاً نسل جوان ایرانی شریعتی در هر دو زمینه موفق بود. در زمانی که به خاطر سم پاشی شدید کمونیست ها و رژیم شاه علیه روحانیون، زحمات و روشنگری های آن ها بر برخی جوانان و روشنگران، کم اثر شده بود، دکتر شریعتی با نبوغ و استعدادی سرشار از فهم مذهبی به میدان آمد و پلی بین مردم و روحانیت پیشرو شد و به جذب طبقه ی جوان تحصیل کرده پرداخت. گر چه در این مصاف مورد بی مهری و طردن برخی از متعصبان مذهبی قرار گرفت و برخی از خواص دغدغه ی ورود در های ناخالصی در دین داشتند، اما شریعتی با نیت الهی اش و با حمایت و روحانیونی همچون امام خمینی (ره) و قرار گرفتن در کنار روحانیونی همچون آیت الله طالقانی، شهید مطهری، شهید باهنر و غیره و تقاضای تصحیح آثارش توسط دانشمندی همچون محمد رضا حکیمی، نشان داد هیچگاه قصد بدعت و انحراف در دین را ندارد بلکه به اعتلا و بالایش دین و جذب جوانان به سمت اسلام می اندیشد. شریعتی بعد از سال ها مبارزه ی سیاسی و عقیدتی بالاخره به طرز مشکوکی در خارج از کشور به شهادت رسید و بیکر یا کش را به سوریه بردند و در کنار مرقد محبوبش حضرت زینت (س) که بسیار شفته ی این دختر شریعتی آنجا بود. در تقاب حاکم ناهنجار، سال ۱۳۹۰ قمری که من بعد از عمری انتظار جهت زیارت حضرت زینت (س) به سوریه رفتم، با خود به این می اندیشیدم که دکتر علی شریعتی به خاطر ارادت بسیار زیادی که به حضرت زینت (س) داشت چگونه سرنوشت، قبرش را همچو قبر حضرت زینت قرار داد؟ به زیارت این دو مقبره، بسیار مشتاق بودم. چند بار به حرم حضرت زینت رفتم و آن را عاشقانه زیارت کردم ولی هر چه جستجو کردم قبر دکتر شریعتی را نیافتم! به هر کس می گفتم، کسی نمی دانست. متأسفانه روحانیون و مدیران کاروان هم تمایلی به نشان دادن قبر دکتر و راهنمایی زائران جهت زیارت مزار این عزیز را نداشتند! این روش غلط، به شدت باعث تأسف من شد و این کار آنها را نوعی قدرشناسی به یکی از استوانه های معروف انقلاب تلقی کردم. اگر شریعتی و امثال او نبودند، انقلابی هم رخ نمی داد که امروز بسیاری افراد از نعمات آن بهره مند شوند! بالاخره با راهنمایی چند نفر سوری وارد قبرستانی شدم که مزار دکتر شریعتی آنجا بود. زمانی که چشمم به اتاقکی که قبر او در آن قرار داشت، افتاد، بی اختیار تمام تاریخ انقلاب جلوی چشمانم ظاهر شد. یادسالمی قبل از پیروزی انقلاب افتادم که کتاب های دکتر شریعتی را به صورت قاچاق جابه جا می کردم، می خواندیم و به دیگران می دادیم و هر کدام دنبانی انرژی و اعتقاد به ما می داد. پشت میله های اتاق مقبره قرار گرفتیم و برای لحظاتی طولانی چشمانم به قبر، عکس ها و کتاب های دکتر که در آنجا بود، دوختم و تمام خاطراتم را در مدت انقلاب در سیمای دکتر شریعتی مرور کردم. از اینکه قبر دکتر در یک کشور غریب می دیدم، خیلی دلم سوخت. عکسی که همراهانم، پشت میله های اتاق مقبره دکتر شریعتی از من گرفتند، مرا به یاد عکسی که از دکتر پشت میله های زندان گرفته شده می اندازد و روحش شاد و یادش گرامی باد.

**مژده** به اطلاع همشهریان عزیز می رساند که شهرداری کازرون **مژده** به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر قصد لحاظ کردن **تخفیف تا ۵۰٪ کلیه عوارض ساخت و ساز** جهت نوسازی و زیباسازی املاک مشرف به **خیابانهای ابواسحق و محمدی** بارعبت معماری و نمای ایرانی اسلامی در این بافت فرهنگی دارد لذا از کلیه شهروندان دعوت به عمل می آید که با مراجعه به شهرداری هر چه سریعتر از این فرصت استثنایی بهره مند شوند  
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر